＜教務課提出書類＞

姓名等変更届

西暦 年 月 日

東京外国語大学長 殿

所 属 学部・大学院

学 籍 番 号

学科/課程/研究科

地域・言語/専攻語/専攻

学 年

氏 名

このたび、下記のとおり姓名等を変更しましたのでお届けします。

記

ふりがな

氏 名
姓 名

新
ローマ字

姓 名

都・道
国 籍 国 本 籍

府・県

氏 名

旧
都・道

国 籍 国 本 籍
府・県

注) 変更を確認できる公的書類（戸籍抄本等）を提出すること。
（写しでも可）

大学記入欄
受 付 日 入 力 日 関係各課確認日

学生課

留学生課

この姓名等変更届で知り得た個人情報は、学生証、学籍管理、成績関係書類に伴う
通知に限り使用します。